

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	9,6000	4,00	38,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2000	85,00	102,000
127	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple (Замена простых оконных решеток) 2*2,2м Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200	kg	66,0000	22,894	1 510,985
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,2900	57,66	247,361
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,2900	57,66	247,361
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	69,3396	14,20	984,622
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,3366	38,00	12,791
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,6732	28,00	18,850
128	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 2 слоя)- оконных решеток	m2	4,4000	53,215	234,144
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5640	57,66	205,500
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,7480	28,00	20,944
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3080	25,00	7,700
129	CG01A	<b>1.3.3. Полы :</b> Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	20,0000	73,447	1 468,940
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,0000	57,66	691,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	260,0000	1,76	457,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8400	240,00	201,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2000	12,50	2,500
130	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую	m2	20,0000	248,145	4 962,900

